
POLIZEI-SPORTVEREIN ESSEN 
 
 
 
 

Meldeergebnis 
 

zum 
 
 
 
 
 
 

des Polizei-Sportverein Essen  
 

 
 

in Essen – Sportbad Thurmfeld 
 
 
    Beschaffenheit des Bades: 
 8 Startbahnen a 25 m durch  
 wellenbrechende Leinen  
 voneinander getrennt. 
 
 Wassertemperatur: ca. 26 Grad Celsius 
 
 Elektronische Zeitnahme 
 
 

1. Veranstaltungsabschnitt 
Samstag, 10. Dezember 2016 

 Einlass: 12:30 Uhr 
 Kari-Sitzung: 13:00 Uhr 
 Beginn: 13:30 Uhr 

 

 
 

 

 

 

 

   



POLIZEISPORTVEREIN ESSEN 
 
   
 

 
Bernhard Gemlau 

Schloßgarten 22 
45355 Essen 

Tel.: 0201/689190 
Fax: 0201/63 25 897 

Email: SGEssenGemlau@aol.com 
 
 

Essen, 01.12.2016 
 
Liebe Schwimmsportfreunde, 
 
der Polizeisportverein Essen bedankt sich herzlich für Ihre so zahlreich abgegebenen 
Meldungen zum 22. Kindgerechten Nikolaus-Schwimmfest sowie zum 35. Weihnachts-
Schwimmfest. Zum ersten Mal findet diese Veranstaltung im neuen Sportbad Thurmfeld statt. 
Die räumlichen Verhältnisse sind in dieser Schwimmhalle nicht so großzügig wie im 
Hauptbad, jedoch sind wir zuversichtlich, auch in dieser technisch bestens ausgerüsteten 
Wettkampfstätte eine Veranstaltung durchführen zu können, die den Teilnehmern in guter 
Erinnerung bleibt. 
 
Hier noch einige Hinweise:  
 
Parkmöglichkeiten in unmittelbarer Umgebung des Sportbades sind vorhanden, aber begrenzt. 
In den umliegenden Straßen gibt es weitere Möglichkeiten.  
 
Die Schwimmhalle darf nicht mit Straßenschuhen betreten werden. Zuschauer erhalten beim 
Einlass Überziehschuhe. 
 
Die Kampfrichtersitzungen wollen wir ganz pünktlich beginnen. Wir bitten darum, dass alle 
Kampfrichter pünktlich erscheinen, damit nicht schon zu Beginn eine Verzögerung entsteht.  
Außerdem bitten wir darum, dass von den Vereinen alle vorgesehenen Kampfrichter-
Positionen auch besetzt werden. Wir können auf keinen Kampfrichter verzichten. 
 
Jeder Startaufruf erfolgt nur einmal. Außerdem bleibt jeder Schwimmer im Wasser, bis der 
nächste Start erfolgt ist.  
 
Von den erwachsenen Zuschauern erbitten wir ein Eintrittsgeld von 2,00 € pro Tag. 
 
Für die Sieger im Vierkampf (Plätze 1 – 3 pro Jahrgang) werden Sach- bzw. Geldpreise 
vergeben. Die Siegerehrung für diese Wertung erfolgt nach den Wettkämpfen 33/34 -  100 m 
Freistil. 
 
Die Cafeteria wird wie immer von unserer Jugendabteilung bewirtschaftet. Es stehen 
ausreichend Speisen und Getränke zur Verfügung. 
 
Wir wünschen allen Teilnehmern den erhofften sportlichen Erfolg. 
 
 
 
Mit sportlichem Gruß 

 
B. Gemlau 
Abteilungsleiter 

mailto:SGEssenGemlau@aol.com
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35. Weihnachtsschwimmfest des Polizei-Sportverein Essen Ausrichter: Polizei-Sportverein Essen
Veranstaltungsort: Sportbad Thurmfeld Veranstalter: Polizei-Sportverein Essen

06.12.2016
Seite: 1

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Gesamt
VfV Hildesheim 4026   5/  8  35/  0  27/  0  33/  0   95/   0
Gesamt für den Verband    5/   8   35/  0   27/  0   33/  0   95/  0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Gesamt
Langenberger SV 1897 2754   9/  8  22/  0  19/  1  20/  2   61/   3
PSV Oberhausen 2794   8/  6  56/  0   0/  0   0/  0   56/   0
SC Westfalia 04 Herne 5128   6/  3  24/  0   0/  0   0/  0   24/   0
SG Altenessen 19/26 2857  14/  8  17/  0  23/  0  25/  1   65/   1
SG Dortmund 2636   8/  7   0/  0   0/  0  75/  0   75/   0
SG Essen 2872 185/146 308/  0 336/  5 369/  6 1013/  11
SG Gelsenkirchen 2873   9/  7  33/  0   6/  0  25/  0   64/   0
SG Mülheim 2884   1/  1   2/  0   2/  0   2/  0    6/   0
SG Wassersport Iserlohn 6651   1/  0   0/  0   2/  0   3/  0    5/   0
Sp.Vg. Schonnebeck 1910 2973   6/  6   8/  0   7/  0   3/  0   18/   0
SSSV Blau-Gelb Delphin 2901   4/  7  11/  0  15/  0  25/  0   51/   0
SV Blau-Weiß Bochum 2954  11/ 12   0/  0  44/  0  32/  0   76/   0
SV Kettwig 1907 2993   4/  5   9/  0   0/  0   1/  0   10/   0
SV Neviges 3009   0/  2   0/  0   0/  0   5/  0    5/   0
SV Rhenania Köln 1919 3019   6/  7  19/  0  17/  0  31/  0   67/   0
SV Wfr. Soest 3040   5/  7   0/  0  17/  0  30/  0   47/   0
SVD Tria Kettwig 5477   5/ 12  25/  0  11/  0  19/  0   55/   0
TPSK 1925 6781   7/  8   1/  0  30/  0  28/  0   59/   0
Tus 84/10 Essen 3098   3/  3   0/  0  11/  0   6/  0   17/   0
TuS Dortmund-Brackel 3106   3/  8   0/  0  22/  0  22/  0   44/   0
TUS Essen-Rüttenscheid 3113   1/  1   0/  0   1/  0   2/  0    3/   0
TV 1877 Essen-Kupferdreh 3146   0/  2   2/  0   0/  0   0/  0    2/   0
TV Jahn Hiesfeld 3174   2/  2   9/  0   5/  0   9/  0   23/   0
TV Rheindahlen 3184  11/  6  24/  0  24/  0  30/  0   78/   0
TVG Steele 1863 3188  12/  6   2/  0   8/  0   9/  0   19/   0
WSV Schermbeck 6596   4/  6   3/  0   2/  0  25/  1   30/   1
Gesamt für den Verband  325/ 286  575/  0  602/  6  796/ 10 1973/ 16

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Gesamt
Alle Vereine  330/ 294  610/  0  629/  6  829/ 10 2068/ 16
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Matthias Gorynski SG Essen
Schiedsrichter männlich Inke Dehm SG Essen
Starter weiblich Rainer Böhmer SG Altenessen 19/26
Starter männlich Petra Söllenböhmer SG Essen
Schwimmrichter 1   Langenberger SV 1897 e.V.
Schwimmrichter 2   SSSV Blau-Gelb Delphin e.V.
Sprecher 1 Achim Becker SG Essen
Sprecher 2 Ralf Kohl SG Essen
Auswerter 1 Hendrik Rühl SG Essen
Auswerter 2 Katharina Hebekeuser SG Essen 
Protokollführer Sarah Wiskow SG Essen
Zeitmessung Stephan Gabrys SG Essen
Computer 1 Christiane Finger SG Essen

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Karin Nobach SG Essen 
Zielrichter 1   SV Kettwig 1907
Zielrichter 2   SC Westfalia 04 Herne
Zielrichter 3   SG Essen 2
Zielrichter 4   TVG Steele 1863

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann   SG Essen 7
Zeitnehmer Bahn 1   SG Gelsenkirchen
Zeitnehmer Bahn 2   SVD Tria Kettwig e.V.
Zeitnehmer Bahn 3   TV Rheindahlen e.V.
Zeitnehmer Bahn 4   PSV Oberhausen
Zeitnehmer Bahn 5   TV Jahn Hiesfeld
Zeitnehmer Bahn 6   SV Rhenania Köln 1919
Zeitnehmer Bahn 7 Laura Jasmine Böttcher SG Essen
Zeitnehmer Bahn 8 Martin Roth SG Altenessen 19/26
Reservezeitnehmer 1   SG Essen 1
Reservezeitnehmer 2   VfV Hildesheim

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichterobmann   SG Essen 2
Wenderichter Bahn 1   SG Essen 5
Wenderichter Bahn 2 wie WR 1 
Wenderichter Bahn 3   PSV Oberhausen
Wenderichter Bahn 4 wie WR 3 
Wenderichter Bahn 5   SG Gelsenkirchen
Wenderichter Bahn 6 wie WR 5 
Wenderichter Bahn 7   SG Essen 1
Wenderichter Bahn 8 wie WR 7 

http://www.easywk.de
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Abschnitt 1 - Samstag 10.12.2016
  Einlass: 12:30 Uhr | Einschwimmen: 12:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 13:00 Uhr
  Beginn: 13:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 200m Rücken männlich (5 Läufe) (ca. 13:30 Uhr)
Wettkampf 2 - 200m Rücken weiblich (7 Läufe) (ca. 13:51 Uhr)
Wettkampf 3 - 100m Schmetterling männlich (3 Läufe) (ca. 14:20 Uhr)
Wettkampf 4 - 100m Schmetterling weiblich (5 Läufe) (ca. 14:27 Uhr)
Wettkampf 5 - 200m Freistil männlich (8 Läufe) (ca. 14:38 Uhr)
Wettkampf 6 - 200m Freistil weiblich (8 Läufe) (ca. 15:06 Uhr)
Wettkampf 7 - 100m Brust männlich (6 Läufe) (ca. 15:35 Uhr)
Wettkampf 8 - 100m Brust weiblich (8 Läufe) (ca. 15:50 Uhr)
Wettkampf 9 - 200m Lagen männlich (5 Läufe) (ca. 16:09 Uhr)
Wettkampf 10 - 200m Lagen weiblich (6 Läufe) (ca. 16:29 Uhr)
Wettkampf 11 - 50m Freistil männlich (6 Läufe) (ca. 16:52 Uhr)
Wettkampf 12 - 50m Freistil weiblich (4 Läufe) (ca. 16:58 Uhr)
Wettkampf 13 - 50m Schmetterling männlich (2 Läufe) (ca. 17:38 Uhr)
Wettkampf 14 - 50m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 17:40 Uhr)
Wettkampf 15 - 50m Brust männlich (3 Läufe) (ca. 17:42 Uhr)
Wettkampf 16 - 50m Brust weiblich (3 Läufe) (ca. 17:46 Uhr)
Wettkampf 17 - 50m Rücken männlich (2 Läufe) (ca. 17:50 Uhr)
Wettkampf 18 - 50m Rücken weiblich (2 Läufe) (ca. 17:53 Uhr)
Abschnittsende (ca. 17:56 Uhr)

Wettkampf 1 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Constantin Leo Forst  2006 SG Essen 00:00,00
Bahn 3 Lars Kaufmann  2004 SVD Tria Kettwig 00:00,00
Bahn 4 Arda Gedikli  2006 SG Gelsenkirchen 04:05,00
Bahn 5 Louis Kromberg  2003 Langenberger SV 1897 04:16,92
Bahn 6 Benjamin Atmar  2003 SG Essen 00:00,00
Bahn 7 Julian Krämer  2002 SG Essen 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emir Rastoder  2006 SG Gelsenkirchen 04:05,00
Bahn 2 Simon Leonhardt  2006 SG Gelsenkirchen 04:00,00
Bahn 3 Mourice Stock  2005 SG Gelsenkirchen 03:54,98
Bahn 4 Leonard Pegels  2003 SG Essen 03:25,80
Bahn 5 Anton Savitsky  2001 SC Westfalia 04 Herne 03:40,24
Bahn 6 Haozhen Yang  2005 SG Gelsenkirchen 04:00,00
Bahn 7 Mingzhen Yang  2005 SG Gelsenkirchen 04:00,00
Bahn 8    

http://www.easywk.de
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noch Wettkampf 1 - 200m Rücken männlich
Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Basha  2006 SG Essen 03:20,00
Bahn 2 Maxim Wenzel  2005 SG Essen 03:15,00
Bahn 3 Tim Wissing  2002 SG Essen 03:12,50
Bahn 4 Timo Koller  2005 PSV Oberhausen 03:10,00
Bahn 5 Jan Rogalski  2005 SG Essen 03:11,57
Bahn 6 Ben Gerrit Klein  2004 PSV Oberhausen 03:14,35
Bahn 7 Michel Spahl  2004 SG Essen 03:18,09
Bahn 8 Lukas Stöcklein  2006 VfV Hildesheim 03:25,55

Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Risch  2004 SG Essen 03:05,00
Bahn 2 Cedric Arndt  1999 SG Essen 03:02,34
Bahn 3 Nicholas Mielke  2005 SG Essen 02:50,00
Bahn 4 Bjarne Faber  2001 PSV Oberhausen 02:45,21
Bahn 5 Julian-Alexander Ackemann  2003 VfV Hildesheim 02:49,12
Bahn 6 Karsten Rodewald  2003 VfV Hildesheim 02:51,78
Bahn 7 Tim Karkau  2005 SG Essen 03:05,00
Bahn 8 Titus Wentzel  2003 PSV Oberhausen 03:09,95

Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marc Weiß  2002 SG Essen 02:43,21
Bahn 2 Taiyo van Loock  2004 SG Essen 02:35,00
Bahn 3 Tim Hanke  2002 SG Essen 02:17,15
Bahn 4 Moritz Walaschewski  1998 SG Essen 02:01,46
Bahn 5 Daniel Gensorowsky  1988 SG Essen 02:05,38
Bahn 6 Timo Ewert  2003 SG Mülheim 02:27,20
Bahn 7 Kai Koller  2002 PSV Oberhausen 02:43,00
Bahn 8 Tom Kidacki  2004 SG Essen 02:45,00

Wettkampf 2 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Isabell Droll  2004 SG Essen 00:00,00
Bahn 3 Eva Cissarek  2006 SG Essen 00:00,00
Bahn 4 Anna Gromov  2004 SV Rhenania Köln 1919 00:00,00
Bahn 5 Annemarie Block  2006 SG Essen 00:00,00
Bahn 6 Marie Gröting  2004 SG Essen 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

http://www.easywk.de
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noch Wettkampf 2 - 200m Rücken weiblich
Lauf 2/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Kübra Erkal  2006 SC Westfalia 04 Herne 00:00,00
Bahn 3 Hannah Schulte  2004 SG Essen 00:00,00
Bahn 4 Alissa Fischer  2005 SG Altenessen 19/26 04:08,00
Bahn 5 Finja Linnert  2006 SSSV Blau-Gelb Delphin 00:00,00
Bahn 6 Greta Flenker  2003 SG Essen 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 3/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlene Denecke  2006 SG Essen 03:45,15
Bahn 2 Svea Borghoff  2003 SG Essen 03:33,71
Bahn 3 Ella Luisa Weber  2006 SG Essen 03:30,00
Bahn 4 Leonie Schmidt  2004 SC Westfalia 04 Herne 03:25,50
Bahn 5 Mirja Blase  2005 SG Essen 03:28,14
Bahn 6 Merle Krippner  2005 TV Rheindahlen 03:32,01
Bahn 7 Lara Meyer  2006 TV Rheindahlen 03:40,42
Bahn 8 Stephanie Kuhne  2006 SG Gelsenkirchen 04:05,00

Lauf 4/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Sophie Wenzel  2006 SG Essen 03:20,00
Bahn 2 Laura Santoro  2002 PSV Oberhausen 03:15,44
Bahn 3 Emily Haas  2006 VfV Hildesheim 03:13,93
Bahn 4 Alejna-Sejka Avdagic  2005 SG Essen 03:13,26
Bahn 5 Marie Flitta  2004 SG Essen 03:13,36
Bahn 6 Julianna Dora Bocska  2006 SG Essen 03:15,00
Bahn 7 Jule Kohlen  2003 TV Rheindahlen 03:15,63
Bahn 8 Nele Behrendt  2006 SG Essen 03:25,00

Lauf 5/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jana Schwedhelm  2002 VfV Hildesheim 03:10,57
Bahn 2 Hannah Weiand  2006 SG Essen 03:10,00
Bahn 3 Francisca Kensmann  2004 SG Essen 03:10,00
Bahn 4 Lea Wentzel  2004 PSV Oberhausen 03:09,68
Bahn 5 Fiona Wilmes  2005 SG Essen 03:10,00
Bahn 6 Julia Walter  2005 SG Essen 03:10,00
Bahn 7 Isabella Risch  2006 SG Essen 03:10,00
Bahn 8 Lena Krippner  2004 TV Rheindahlen 03:11,62

http://www.easywk.de
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noch Wettkampf 2 - 200m Rücken weiblich
Lauf 6/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maxi Piontek  2005 SG Essen 03:00,00
Bahn 2 Maja Bäse  2004 PSV Oberhausen 02:58,98
Bahn 3 Katja Müller  2003 VfV Hildesheim 02:54,61
Bahn 4 Ilayda Kilinc  2001 SC Westfalia 04 Herne 02:46,59
Bahn 5 Hanna Pegels  1999 SG Essen 02:54,40
Bahn 6 Saskia Katharina Grünendahl  1995 Langenberger SV 1897 02:54,77
Bahn 7 Jördis Hemsing  2003 PSV Oberhausen 02:59,87
Bahn 8 Dina Kadic  2005 SG Essen 03:00,47

Lauf 7/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisa Kadic  2002 SG Essen 02:44,63
Bahn 2 Annika Sauer  2003 SG Essen 02:42,32
Bahn 3 Raffaela Böhmer  1999 SG Altenessen 19/26 02:29,71
Bahn 4 Hana van Loock  1999 SG Essen 02:18,22
Bahn 5 Natalie Graw  2001 SG Essen 02:27,55
Bahn 6 Vicky Rau  1998 SG Essen 02:36,85
Bahn 7 Francesca Santoro  2002 PSV Oberhausen 02:44,14
Bahn 8 Amina Dedic  2004 SG Essen 02:46,34

Wettkampf 3 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Silas Tim van Rickelen  2006 SSSV Blau-Gelb Delphin 00:00,00
Bahn 2 Finn Jannis Schmidt  2007 VfV Hildesheim 02:33,55
Bahn 3 Abdelhakim Zaitouni  2003 SG Altenessen 19/26 02:04,60
Bahn 4 Kai Koller  2002 PSV Oberhausen 01:35,00
Bahn 5 Timo Koller  2005 PSV Oberhausen 01:35,00
Bahn 6 Julian Weltzien  2007 VfV Hildesheim 02:05,55
Bahn 7 Max Auweiler  2003 SV Rhenania Köln 1919 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Robin-Louis Schultz  2003 SG Essen 01:30,00
Bahn 2 Ben Gerrit Klein  2004 PSV Oberhausen 01:26,41
Bahn 3 Florian Tillges  2002 TV Rheindahlen 01:20,69
Bahn 4 Lukas Wilmes  2003 SG Essen 01:18,00
Bahn 5 Ningyuan Ma  2002 SG Essen 01:19,13
Bahn 6 Bjarne Faber  2001 PSV Oberhausen 01:22,69
Bahn 7 Titus Wentzel  2003 PSV Oberhausen 01:27,82
Bahn 8    

http://www.easywk.de
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noch Wettkampf 3 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frederik Bischof  1998 Langenberger SV 1897 01:16,46
Bahn 2 Florian Redmann  2002 SG Essen 01:07,50
Bahn 3 Steven Stürenburg  1998 SVD Tria Kettwig 01:04,10
Bahn 4 Moritz Brandt  1998 SG Essen 00:56,68
Bahn 5 Fabian Sandfort  1992 SG Essen 01:01,26
Bahn 6 Jens Riegert  2002 SG Essen 01:06,53
Bahn 7 Justin Laurien  1998 PSV Oberhausen 01:15,62
Bahn 8 Veit Lukosch  2001 SC Westfalia 04 Herne 01:17,99

Wettkampf 4 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Emily Mariele Hamischmacher  2005 SG Essen 00:00,00
Bahn 3 Fee Lukosch  2007 SC Westfalia 04 Herne 00:00,00
Bahn 4 Nicole Tiokhin  2006 SV Rhenania Köln 1919 00:00,00
Bahn 5 Angela Sotti  2005 SV Rhenania Köln 1919 00:00,00
Bahn 6 Mara Ella Kohlen  2007 TV Rheindahlen 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Marie Passenberg  2007 SG Gelsenkirchen 02:10,00
Bahn 3 Paulina Döch  2007 SG Gelsenkirchen 01:56,00
Bahn 4 Diana Abramov  2004 VfV Hildesheim 01:45,55
Bahn 5 Anna-Lena Dausel  2007 SG Gelsenkirchen 01:55,00
Bahn 6 Vianne Gioia D`Amico  2007 SG Gelsenkirchen 02:05,00
Bahn 7 Angelina Stock  2007 SG Gelsenkirchen 02:10,00
Bahn 8    

Lauf 3/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elena Maggio  2003 Langenberger SV 1897 01:37,82
Bahn 2 Lucy Riese  2004 SG Altenessen 19/26 01:34,84
Bahn 3 Julia-Jasmin Schultz  2003 SG Essen 01:32,00
Bahn 4 Lea Wentzel  2004 PSV Oberhausen 01:29,85
Bahn 5 Katharina Pfannkuche  2004 SG Essen 01:30,94
Bahn 6 Lina Rolke  2003 SG Essen 01:33,63
Bahn 7 Laura Santoro  2002 PSV Oberhausen 01:37,25
Bahn 8 Lilly Teresa Kasiske  2004 SV Rhenania Köln 1919 01:45,45

http://www.easywk.de
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noch Wettkampf 4 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 4/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cristina Goebels Muzquiz  2002 SG Essen 01:29,00
Bahn 2 Hannah Gerner  2000 SG Essen 01:26,99
Bahn 3 Francesca Santoro  2002 PSV Oberhausen 01:25,65
Bahn 4 Letizia Macaluso  2002 PSV Oberhausen 01:21,20
Bahn 5 Jördis Hemsing  2003 PSV Oberhausen 01:23,03
Bahn 6 Alina Kohl  2000 SG Essen 01:25,76
Bahn 7 Maja Bäse  2004 PSV Oberhausen 01:28,87
Bahn 8 Taliya Kilinc  2004 SC Westfalia 04 Herne 01:29,48

Lauf 5/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Miriam Möll  1990 SG Altenessen 19/26 01:18,16
Bahn 2 Elena Konietzko  1999 PSV Oberhausen 01:10,84
Bahn 3 Evelin Edel  2003 TV Jahn Hiesfeld 01:08,26
Bahn 4 Marie Rumpf  2001 TV Jahn Hiesfeld 01:06,86
Bahn 5 Katharina Kohlat  1997 SG Essen 01:07,63
Bahn 6 Elina Oschurok  2002 SG Essen 01:08,71
Bahn 7 Paula Flenker  2001 SG Essen 01:12,12
Bahn 8 Clara Engelmann Nunez  2005 PSV Oberhausen 01:19,37

Wettkampf 5 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Luca Perini  2006 TV Rheindahlen 00:00,00
Bahn 3 Maximilian Weibels  2003 SG Essen 03:44,45
Bahn 4 Kian Parsi  2006 SV Rhenania Köln 1919 03:40,84
Bahn 5 Bjarne Weber  2006 SG Essen 03:41,32
Bahn 6 Maxim Abramov  2003 VfV Hildesheim 03:55,55
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Aris Cedorge  2005 SV Rhenania Köln 1919 03:38,96
Bahn 3 Sven Rode  2005 VfV Hildesheim 03:29,44
Bahn 4 Emir Rastoder  2006 SG Gelsenkirchen 03:25,00
Bahn 5 Jan Phillip Probst  2004 SG Essen 03:27,02
Bahn 6 Pawel Brecht  2004 SG Essen 03:30,67
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 5 - 200m Freistil männlich
Lauf 3/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mingzhen Yang  2005 SG Gelsenkirchen 03:20,00
Bahn 2 Haozhen Yang  2005 SG Gelsenkirchen 03:20,00
Bahn 3 Michel Spahl  2004 SG Essen 03:17,56
Bahn 4 Victor Kampe  2002 SV Rhenania Köln 1919 03:13,65
Bahn 5 Lasse Lehmann  2006 SSSV Blau-Gelb Delphin 03:15,00
Bahn 6 Simon Leonhardt  2006 SG Gelsenkirchen 03:19,00
Bahn 7 Lars Kaufmann  2004 SVD Tria Kettwig 03:20,00
Bahn 8 Arda Gedikli  2006 SG Gelsenkirchen 03:22,00

Lauf 4/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mourice Stock  2005 SG Gelsenkirchen 03:10,65
Bahn 2 Mats Senftleben  2005 SVD Tria Kettwig 03:03,00
Bahn 3 Tim Wissing  2002 SG Essen 02:55,60
Bahn 4 Maxim Wenzel  2005 SG Essen 02:55,00
Bahn 5 Timo Koller  2005 PSV Oberhausen 02:55,00
Bahn 6 Elias Roth  2002 SG Altenessen 19/26 02:59,59
Bahn 7 Daniel Basha  2006 SG Essen 03:10,00
Bahn 8 Lukas Stöcklein  2006 VfV Hildesheim 03:12,30

Lauf 5/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Rogalski  2005 SG Essen 02:50,64
Bahn 2 Ben Gerrit Klein  2004 PSV Oberhausen 02:47,31
Bahn 3 Titus Wentzel  2003 PSV Oberhausen 02:40,97
Bahn 4 Markus Kriege  1966 SG Essen 02:39,00
Bahn 5 Kai Koller  2002 PSV Oberhausen 02:40,00
Bahn 6 Florian Tillges  2002 TV Rheindahlen 02:42,57
Bahn 7 Tim Karkau  2005 SG Essen 02:50,00
Bahn 8 Daniel Luthra  2000 SG Essen 02:51,35

Lauf 6/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Kidacki  2004 SG Essen 02:36,88
Bahn 2 Anton Risch  2004 SG Essen 02:35,00
Bahn 3 Nico Schiewe  2003 VfV Hildesheim 02:31,25
Bahn 4 Lukas Finn Groß  2001 SG Essen 02:24,75
Bahn 5 Nicholas Mielke  2005 SG Essen 02:30,00
Bahn 6 Dario Weidtmann  2001 Langenberger SV 1897 02:33,20
Bahn 7 Karsten Rodewald  2003 VfV Hildesheim 02:35,29
Bahn 8 Nick Leis  2002 TV Jahn Hiesfeld 02:38,95
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noch Wettkampf 5 - 200m Freistil männlich
Lauf 7/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Taiyo van Loock  2004 SG Essen 02:23,36
Bahn 2 Julian-Alexander Ackemann  2003 VfV Hildesheim 02:19,14
Bahn 3 Nils Temmesfeld  2001 SG Essen 02:15,00
Bahn 4 Timo Ewert  2003 SG Mülheim 02:13,38
Bahn 5 Florian Redmann  2002 SG Essen 02:14,00
Bahn 6 Benjamin Atmar  2003 SG Essen 02:17,57
Bahn 7 Christian Siewert  1978 SG Essen 02:22,00
Bahn 8 Christopher Mielke  2002 SG Essen 02:24,00

Lauf 8/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Krämer  2002 SG Essen 02:11,08
Bahn 2 Tim Hanke  2002 SG Essen 02:06,90
Bahn 3 Oskar Edel  2001 TV Jahn Hiesfeld 01:59,43
Bahn 4 Moritz Brandt  1998 SG Essen 01:50,42
Bahn 5 Moritz Walaschewski  1998 SG Essen 01:54,65
Bahn 6 Fabian Sandfort  1992 SG Essen 02:02,75
Bahn 7 Moritz Schulte  2001 SG Essen 02:11,00
Bahn 8 Niklas Serges  1998 SVD Tria Kettwig 02:12,81

Wettkampf 6 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Kübra Erkal  2006 SC Westfalia 04 Herne 00:00,00
Bahn 3 Isabella Risch  2006 SG Essen 03:50,00
Bahn 4 Antonia-Sophie Gruber  2002 SV Rhenania Köln 1919 03:37,88
Bahn 5 Stephanie Kuhne  2006 SG Gelsenkirchen 03:48,65
Bahn 6 Hannah Schulte  2004 SG Essen 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Eva Cissarek  2006 SG Essen 03:35,25
Bahn 3 Diana Abramov  2004 VfV Hildesheim 03:31,89
Bahn 4 Mirja Blase  2005 SG Essen 03:27,09
Bahn 5 Lara Meyer  2006 TV Rheindahlen 03:30,30
Bahn 6 Emily Mariele Hamischmacher  2005 SG Essen 03:34,59
Bahn 7 Charlene Denecke  2006 SG Essen 03:35,51
Bahn 8    

http://www.easywk.de


erzeugt mit "EasyWk  vom 28.11.2016" - www.easywk.de

35. Weihnachtsschwimmfest des Polizei-Sportverein Essen Ausrichter: Polizei-Sportverein Essen
Veranstaltungsort: Sportbad Thurmfeld Veranstalter: Polizei-Sportverein Essen

01.12.2016

Seite: 10

noch Wettkampf 6 - 200m Freistil weiblich
Lauf 3/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rebekka Edegbe  2004 Langenberger SV 1897 03:15,61
Bahn 2 Pia Schwennicke  2006 TV Rheindahlen 03:13,34
Bahn 3 Merle Krippner  2005 TV Rheindahlen 03:10,44
Bahn 4 Nele Behrendt  2006 SG Essen 03:10,00
Bahn 5 Lea Sophie Wenzel  2006 SG Essen 03:10,00
Bahn 6 Sophie Walter  2002 SG Essen 03:12,00
Bahn 7 Esther Bauer  2004 SG Essen 03:15,25
Bahn 8 Alexandra Medvedev  2006 SG Essen 03:21,25

Lauf 4/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pia Bachert  2002 SG Altenessen 19/26 03:07,10
Bahn 2 Josefine Heermann  2004 SSSV Blau-Gelb Delphin 03:04,00
Bahn 3 Ella Luisa Weber  2006 SG Essen 03:00,00
Bahn 4 Laura Santoro  2002 PSV Oberhausen 02:58,84
Bahn 5 Julianna Dora Bocska  2006 SG Essen 03:00,00
Bahn 6 Emily Haas  2006 VfV Hildesheim 03:02,73
Bahn 7 Marie Flitta  2004 SG Essen 03:04,69
Bahn 8 Louisa Schlimpen  2003 SG Essen 03:07,45

Lauf 5/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Celina Birkenhofer  2002 SG Essen 02:54,39
Bahn 2 Leonie Brecht  2000 SG Essen 02:51,53
Bahn 3 Jana Schwedhelm  2002 VfV Hildesheim 02:46,74
Bahn 4 Saskia Münch  2001 SG Essen 02:45,00
Bahn 5 Lena Krippner  2004 TV Rheindahlen 02:46,21
Bahn 6 Julia Walter  2005 SG Essen 02:50,00
Bahn 7 Milena Fluck  1993 SG Essen 02:52,13
Bahn 8 Maja Bäse  2004 PSV Oberhausen 02:55,37

Lauf 6/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Pegels  1999 SG Essen 02:44,48
Bahn 2 Cristina Goebels Muzquiz  2002 SG Essen 02:40,00
Bahn 3 Alejna-Sejka Avdagic  2005 SG Essen 02:40,00
Bahn 4 Melis Yildirim  2001 SG Essen 02:38,63
Bahn 5 Julia-Jasmin Schultz  2003 SG Essen 02:39,75
Bahn 6 Hannah Weiand  2006 SG Essen 02:40,00
Bahn 7 Lilly Witte  2005 SG Essen 02:44,26
Bahn 8 Francisca Kensmann  2004 SG Essen 02:45,00

http://www.easywk.de


erzeugt mit "EasyWk  vom 28.11.2016" - www.easywk.de

35. Weihnachtsschwimmfest des Polizei-Sportverein Essen Ausrichter: Polizei-Sportverein Essen
Veranstaltungsort: Sportbad Thurmfeld Veranstalter: Polizei-Sportverein Essen

01.12.2016

Seite: 11

noch Wettkampf 6 - 200m Freistil weiblich
Lauf 7/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Berenike Höppner  2003 VfV Hildesheim 02:37,80
Bahn 2 Hannah Gerner  2000 SG Essen 02:37,00
Bahn 3 Maxi Piontek  2005 SG Essen 02:35,00
Bahn 4 Clara Engelmann Nunez  2005 PSV Oberhausen 02:34,26
Bahn 5 Fiona Wilmes  2005 SG Essen 02:35,00
Bahn 6 Dina Kadic  2005 SG Essen 02:35,91
Bahn 7 Katja Müller  2003 VfV Hildesheim 02:37,41
Bahn 8 Svea Borghoff  2003 SG Essen 02:38,00

Lauf 8/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Francesca Santoro  2002 PSV Oberhausen 02:32,07
Bahn 2 Vivienne Pfaff  1996 SG Essen 02:27,51
Bahn 3 Paula Flenker  2001 SG Essen 02:20,15
Bahn 4 Hana van Loock  1999 SG Essen 02:05,89
Bahn 5 Evelin Edel  2003 TV Jahn Hiesfeld 02:12,82
Bahn 6 Ilayda Kilinc  2001 SC Westfalia 04 Herne 02:25,56
Bahn 7 Annika Sauer  2003 SG Essen 02:31,16
Bahn 8 Letizia Macaluso  2002 PSV Oberhausen 02:33,90

Wettkampf 7 - 100m Brust männlich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Luke Senftleben  2007 SSSV Blau-Gelb Delphin 00:00,00
Bahn 3 Luca Perini  2006 TV Rheindahlen 02:27,51
Bahn 4 David Bisping  2006 Langenberger SV 1897 02:17,03
Bahn 5 Jan Schwennicke  2008 TV Rheindahlen 02:19,24
Bahn 6 Kian Parsi  2006 SV Rhenania Köln 1919 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Maxim Abramov  2003 VfV Hildesheim 02:11,55
Bahn 3 Bjarne Weber  2006 SG Essen 02:07,77
Bahn 4 Jakub Soltyski  2007 SSSV Blau-Gelb Delphin 02:06,03
Bahn 5 Niclas Krippner  2008 TV Rheindahlen 02:06,78
Bahn 6 Luis Reiske  2007 SG Essen 02:07,94
Bahn 7 Julian Weltzien  2007 VfV Hildesheim 02:15,55
Bahn 8    
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noch Wettkampf 7 - 100m Brust männlich
Lauf 3/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Eßmann  2008 TPSK 1925 01:59,99
Bahn 2 Louis Kromberg  2003 Langenberger SV 1897 01:55,10
Bahn 3 Jan Weiß  2005 SG Essen 01:52,44
Bahn 4 Eric Woddow  2007 WSV Schermbeck 01:50,93
Bahn 5 Sven Rode  2005 VfV Hildesheim 01:52,23
Bahn 6 Borna Brozovic´ Dukic´  2006 SG Altenessen 19/26 01:54,75
Bahn 7 Leonas Schmidt  2008 SG Gelsenkirchen 01:59,00
Bahn 8 Constantin Leo Forst  2006 SG Essen 02:02,82

Lauf 4/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finn Jannis Schmidt  2007 VfV Hildesheim 01:48,81
Bahn 2 Abdelhakim Zaitouni  2003 SG Altenessen 19/26 01:42,64
Bahn 3 Leonard Pegels  2003 SG Essen 01:38,07
Bahn 4 Kai Koller  2002 PSV Oberhausen 01:37,70
Bahn 5 Ben Gerrit Klein  2004 PSV Oberhausen 01:37,72
Bahn 6 Justin Wiegel  2004 SVD Tria Kettwig 01:40,63
Bahn 7 Mats Senftleben  2005 SVD Tria Kettwig 01:45,31
Bahn 8 Timo Koller  2005 PSV Oberhausen 01:50,37

Lauf 5/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lennart Struken  1998 SG Essen 01:34,07
Bahn 2 Nils Borghoff  2001 SG Essen 01:28,27
Bahn 3 Veit Lukosch  2001 SC Westfalia 04 Herne 01:25,08
Bahn 4 Elias Roth  2002 SG Altenessen 19/26 01:22,54
Bahn 5 Christopher Mielke  2002 SG Essen 01:25,00
Bahn 6 Kai Bröschet  1998 Langenberger SV 1897 01:27,59
Bahn 7 Maximilian Weibels  2003 SG Essen 01:30,63
Bahn 8 Alexander Markic  2002 SG Essen 01:37,13

Lauf 6/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Ader  2003 SVD Tria Kettwig 01:20,00
Bahn 2 Moritz Schulte  2001 SG Essen 01:18,00
Bahn 3 Nils Temmesfeld  2001 SG Essen 01:14,00
Bahn 4 Steven Stürenburg  1998 SVD Tria Kettwig 01:12,93
Bahn 5 Niklas Serges  1998 SVD Tria Kettwig 01:13,64
Bahn 6 Justin Laurien  1998 PSV Oberhausen 01:16,28
Bahn 7 Nico Schiewe  2003 VfV Hildesheim 01:19,03
Bahn 8 Bjarne Faber  2001 PSV Oberhausen 01:21,83
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Wettkampf 8 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Sina Burchhardt  2007 SG Essen 00:00,00
Bahn 3 Siham Mohamed Salem Bardet  2007 SV Rhenania Köln 1919 00:00,00
Bahn 4 Mara Ella Kohlen  2007 TV Rheindahlen 00:00,00
Bahn 5 Mila Holtkamp  2007 SG Essen 00:00,00
Bahn 6 Angela Sotti  2005 SV Rhenania Köln 1919 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Kaja Göhring  2004 SG Essen 00:00,00
Bahn 3 Hannah Rünker  2007 SG Essen 00:00,00
Bahn 4 Fiona Rupprath  2005 SG Essen 02:23,09
Bahn 5 Anna Gromov  2004 SV Rhenania Köln 1919 00:00,00
Bahn 6 Erva Gedikli  2008 SG Gelsenkirchen 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 3/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Passenberg  2007 SG Gelsenkirchen 02:10,96
Bahn 2 Melina Grootenboer  2007 SG Gelsenkirchen 02:10,00
Bahn 3 Fee Lukosch  2007 SC Westfalia 04 Herne 02:07,81
Bahn 4 Christina Tillenkamp  2007 SG Essen 02:04,80
Bahn 5 Angelina Stock  2007 SG Gelsenkirchen 02:05,54
Bahn 6 Anna Bertling  2006 SG Altenessen 19/26 02:09,50
Bahn 7 Vianne Gioia D`Amico  2007 SG Gelsenkirchen 02:10,46
Bahn 8 Kübra Erkal  2006 SC Westfalia 04 Herne 02:15,39

Lauf 4/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annemarie Block  2006 SG Essen 01:57,15
Bahn 2 Lotta Marie Schulze  2007 SG Essen 01:55,05
Bahn 3 Nicole Tiokhin  2006 SV Rhenania Köln 1919 01:52,93
Bahn 4 Marie Lindemann  2007 SG Essen 01:49,50
Bahn 5 Hannah Unger  2008 TV Rheindahlen 01:52,38
Bahn 6 Alissa Fischer  2005 SG Altenessen 19/26 01:54,94
Bahn 7 Ella Badewitz  2007 SG Essen 01:55,59
Bahn 8 Linda Richartz  2007 SSSV Blau-Gelb Delphin 01:59,37
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noch Wettkampf 8 - 100m Brust weiblich
Lauf 5/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louisa Schlimpen  2003 SG Essen 01:46,87
Bahn 2 Maja Bäse  2004 PSV Oberhausen 01:45,66
Bahn 3 Paulina Döch  2007 SG Gelsenkirchen 01:43,77
Bahn 4 Leonie Schmidt  2004 SC Westfalia 04 Herne 01:42,88
Bahn 5 Diana Abramov  2004 VfV Hildesheim 01:43,00
Bahn 6 Lilly Teresa Kasiske  2004 SV Rhenania Köln 1919 01:44,94
Bahn 7 Sarah Unger  2006 TV Rheindahlen 01:46,26
Bahn 8 Lucy Riese  2004 SG Altenessen 19/26 01:47,47

Lauf 6/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabel Wilke  2001 SG Essen 01:40,00
Bahn 2 Paula Bisping  2003 Langenberger SV 1897 01:38,36
Bahn 3 Jule Kohlen  2003 TV Rheindahlen 01:36,04
Bahn 4 Lina Rolke  2003 SG Essen 01:35,35
Bahn 5 Esther Bauer  2004 SG Essen 01:35,86
Bahn 6 Anna-Lena Dausel  2007 SG Gelsenkirchen 01:36,97
Bahn 7 Anna Dorfmüller  1999 Langenberger SV 1897 01:39,27
Bahn 8 Taliya Kilinc  2004 SC Westfalia 04 Herne 01:42,62

Lauf 7/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Engelmann Nunez  2005 PSV Oberhausen 01:34,66
Bahn 2 Amina Dedic  2004 SG Essen 01:33,44
Bahn 3 Jördis Hemsing  2003 PSV Oberhausen 01:33,03
Bahn 4 Sophie Walter  2002 SG Essen 01:30,85
Bahn 5 Berenike Höppner  2003 VfV Hildesheim 01:32,70
Bahn 6 Lea Wentzel  2004 PSV Oberhausen 01:33,38
Bahn 7 Josefine Heermann  2004 SSSV Blau-Gelb Delphin 01:34,54
Bahn 8 Lilly Witte  2005 SG Essen 01:34,83

Lauf 8/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katja Müller  2003 VfV Hildesheim 01:27,70
Bahn 2 Marie Rumpf  2001 TV Jahn Hiesfeld 01:21,40
Bahn 3 Laura Fobbe  2000 SG Essen 01:15,89
Bahn 4 Michelle Lambert  1994 SG Essen 01:08,28
Bahn 5 Elina Oschurok  2002 SG Essen 01:14,29
Bahn 6 Elena Konietzko  1999 PSV Oberhausen 01:20,15
Bahn 7 Letizia Macaluso  2002 PSV Oberhausen 01:23,97
Bahn 8 Saskia Münch  2001 SG Essen 01:29,84
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Wettkampf 9 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Silas Tim van Rickelen  2006 SSSV Blau-Gelb Delphin 00:00,00
Bahn 3 Arda Gedikli  2006 SG Gelsenkirchen 04:05,00
Bahn 4 Mingzhen Yang  2005 SG Gelsenkirchen 04:00,00
Bahn 5 Simon Leonhardt  2006 SG Gelsenkirchen 04:00,00
Bahn 6 Lasse Lehmann  2006 SSSV Blau-Gelb Delphin 00:00,00
Bahn 7 Victor Kampe  2002 SV Rhenania Köln 1919 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Sven Rode  2005 VfV Hildesheim 03:45,55
Bahn 3 Lukas Stöcklein  2006 VfV Hildesheim 03:39,52
Bahn 4 Daniel Basha  2006 SG Essen 03:30,00
Bahn 5 Anton Savitsky  2001 SC Westfalia 04 Herne 03:34,28
Bahn 6 Mourice Stock  2005 SG Gelsenkirchen 03:43,76
Bahn 7 Haozhen Yang  2005 SG Gelsenkirchen 04:00,00
Bahn 8    

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Karkau  2005 SG Essen 03:15,00
Bahn 2 Max Auweiler  2003 SV Rhenania Köln 1919 03:10,96
Bahn 3 Maxim Wenzel  2005 SG Essen 03:07,00
Bahn 4 Anton Risch  2004 SG Essen 03:05,00
Bahn 5 Titus Wentzel  2003 PSV Oberhausen 03:05,21
Bahn 6 Nils Borghoff  2001 SG Essen 03:08,97
Bahn 7 Jan Phillip Probst  2004 SG Essen 03:11,92
Bahn 8 Jan Rogalski  2005 SG Essen 03:17,91

Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Robin-Louis Schultz  2003 SG Essen 03:02,00
Bahn 2 Marc Weiß  2002 SG Essen 02:59,90
Bahn 3 Ningyuan Ma  2002 SG Essen 02:54,07
Bahn 4 Lukas Wilmes  2003 SG Essen 02:52,00
Bahn 5 Nicholas Mielke  2005 SG Essen 02:54,00
Bahn 6 Karsten Rodewald  2003 VfV Hildesheim 02:54,81
Bahn 7 Nick Leis  2002 TV Jahn Hiesfeld 03:01,17
Bahn 8 Dario Weidtmann  2001 Langenberger SV 1897 03:04,03
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noch Wettkampf 9 - 200m Lagen männlich
Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Veit Lukosch  2001 SC Westfalia 04 Herne 02:48,05
Bahn 2 Nico Schiewe  2003 VfV Hildesheim 02:44,32
Bahn 3 Bjarne Faber  2001 PSV Oberhausen 02:42,12
Bahn 4 Oskar Edel  2001 TV Jahn Hiesfeld 02:15,53
Bahn 5 Jens Riegert  2002 SG Essen 02:29,55
Bahn 6 Lukas Finn Groß  2001 SG Essen 02:43,00
Bahn 7 Tom Kidacki  2004 SG Essen 02:44,94
Bahn 8 Taiyo van Loock  2004 SG Essen 02:48,10

Wettkampf 10 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Finja Linnert  2006 SSSV Blau-Gelb Delphin 00:00,00
Bahn 3 Antonia-Sophie Gruber  2002 SV Rhenania Köln 1919 04:00,03
Bahn 4 Sarah Unger  2006 TV Rheindahlen 03:50,50
Bahn 5 Ella Luisa Weber  2006 SG Essen 03:51,38
Bahn 6 Stephanie Kuhne  2006 SG Gelsenkirchen 04:05,00
Bahn 7 Rebekka Edegbe  2004 Langenberger SV 1897 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilly Teresa Kasiske  2004 SV Rhenania Köln 1919 03:45,37
Bahn 2 Pia Schwennicke  2006 TV Rheindahlen 03:43,98
Bahn 3 Emily Haas  2006 VfV Hildesheim 03:37,83
Bahn 4 Julianna Dora Bocska  2006 SG Essen 03:25,00
Bahn 5 Lea Sophie Wenzel  2006 SG Essen 03:25,00
Bahn 6 Merle Krippner  2005 TV Rheindahlen 03:38,80
Bahn 7 Alexandra Medvedev  2006 SG Essen 03:45,07
Bahn 8    

Lauf 3/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Krippner  2004 TV Rheindahlen 03:20,32
Bahn 2 Alejna-Sejka Avdagic  2005 SG Essen 03:19,06
Bahn 3 Jana Schwedhelm  2002 VfV Hildesheim 03:14,03
Bahn 4 Isabella Risch  2006 SG Essen 03:12,91
Bahn 5 Katharina Pfannkuche  2004 SG Essen 03:13,46
Bahn 6 Laura Santoro  2002 PSV Oberhausen 03:14,75
Bahn 7 Nele Behrendt  2006 SG Essen 03:20,20
Bahn 8 Jule Kohlen  2003 TV Rheindahlen 03:24,33
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noch Wettkampf 10 - 200m Lagen weiblich
Lauf 4/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Berenike Höppner  2003 VfV Hildesheim 03:10,25
Bahn 2 Francisca Kensmann  2004 SG Essen 03:10,00
Bahn 3 Fiona Wilmes  2005 SG Essen 03:05,37
Bahn 4 Hannah Weiand  2006 SG Essen 03:03,18
Bahn 5 Maxi Piontek  2005 SG Essen 03:05,37
Bahn 6 Julia Walter  2005 SG Essen 03:06,50
Bahn 7 Lea Wentzel  2004 PSV Oberhausen 03:10,22
Bahn 8 Elena Maggio  2003 Langenberger SV 1897 03:11,97

Lauf 5/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Rolke  2003 SG Essen 03:01,79
Bahn 2 Dina Kadic  2005 SG Essen 03:00,46
Bahn 3 Alina Kohl  2000 SG Essen 02:57,23
Bahn 4 Marie Gröting  2004 SG Essen 02:53,37
Bahn 5 Francesca Santoro  2002 PSV Oberhausen 02:56,12
Bahn 6 Elisa Kadic  2002 SG Essen 02:57,23
Bahn 7 Clara Engelmann Nunez  2005 PSV Oberhausen 03:01,56
Bahn 8 Saskia Katharina Grünendahl  1995 Langenberger SV 1897 03:02,22

Lauf 6/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabell Droll  2004 SG Essen 02:50,26
Bahn 2 Vicky Rau  1998 SG Essen 02:36,18
Bahn 3 Natalie Graw  2001 SG Essen 02:35,49
Bahn 4 Michelle Lambert  1994 SG Essen 02:25,00
Bahn 5 Marie Rumpf  2001 TV Jahn Hiesfeld 02:27,01
Bahn 6 Greta Flenker  2003 SG Essen 02:35,77
Bahn 7 Letizia Macaluso  2002 PSV Oberhausen 02:47,39
Bahn 8 Jördis Hemsing  2003 PSV Oberhausen 02:51,54

Wettkampf 11 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karl-Heinz Büns  1953 TV 1877 Essen-Kupferdreh 00:41,35
Bahn 2 Stephan Schmidt  1967 SG Essen 00:37,81
Bahn 3 Thomas Goebels  1968 SG Essen 00:34,76
Bahn 4 Michael Reimann  1964 SV Kettwig 1907 00:32,77
Bahn 5 Peter Lemmel  1962 SG Essen 00:33,96
Bahn 6 Philipp Dennis Nawrath  1995 Sp.Vg. Schonnebeck 1910 00:36,13
Bahn 7 Frank Reiske  1966 SG Essen 00:38,00
Bahn 8 Joel Kruck  1995 SG Essen 00:00,00

http://www.easywk.de


erzeugt mit "EasyWk  vom 28.11.2016" - www.easywk.de

35. Weihnachtsschwimmfest des Polizei-Sportverein Essen Ausrichter: Polizei-Sportverein Essen
Veranstaltungsort: Sportbad Thurmfeld Veranstalter: Polizei-Sportverein Essen

01.12.2016

Seite: 18

noch Wettkampf 11 - 50m Freistil männlich
Lauf 2/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kyrylo Tolochanov  2000 TVG Steele 1863 00:32,50
Bahn 2 Tim Kirchmayer  1992 SG Essen 00:32,30
Bahn 3 Martin Julius Lorenz  1998 Sp.Vg. Schonnebeck 1910 00:31,82
Bahn 4 Andreas Krause  1973 SG Essen 00:31,45
Bahn 5 Kai Kirchmayer  1988 SG Essen 00:31,50
Bahn 6 Tobias Brendgen  1977 TV 1877 Essen-Kupferdreh 00:31,86
Bahn 7 Andreas Malberger  1964 SG Essen 00:32,32
Bahn 8 Jörg Metlach  1967 SG Essen 00:32,64

Lauf 3/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thomas Möller  1986 SG Essen 00:31,00
Bahn 2 Maximilian Kaufmann  2000 SVD Tria Kettwig 00:30,28
Bahn 3 J.C. Pascal Westermann  1998 Sp.Vg. Schonnebeck 1910 00:29,95
Bahn 4 Dominik Wiegel  2000 SVD Tria Kettwig 00:29,38
Bahn 5 Tizian Angenendt  1998 Sp.Vg. Schonnebeck 1910 00:29,61
Bahn 6 Joel Kömen  2000 SG Essen 00:30,07
Bahn 7 Sebastian Bläsisus  1986 SG Essen 00:30,88
Bahn 8 Christoph Holtermann  1970 SVD Tria Kettwig 00:31,37

Lauf 4/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tobias Wibierek  1997 SV Kettwig 1907 00:28,97
Bahn 2 Frederic Balcewicz  2000 SG Essen 00:28,83
Bahn 3 Cedric Arndt  1999 SG Essen 00:28,50
Bahn 4 Salem Rezik  2000 SG Essen 00:28,20
Bahn 5 Frank Woddow  1973 WSV Schermbeck 00:28,23
Bahn 6 Justin Strackbein  1996 SG Essen 00:28,78
Bahn 7 Kai Bröschet  1998 Langenberger SV 1897 00:28,87
Bahn 8 Jan Seewald  1984 SG Essen 00:29,34

Lauf 5/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alessio Goßmann  1993 SG Essen 00:27,96
Bahn 2 Henning Seidel  1994 SV Kettwig 1907 00:27,45
Bahn 3 Torben Friese  2000 SG Essen 00:27,22
Bahn 4 Frederik Bischof  1998 Langenberger SV 1897 00:26,93
Bahn 5 Patrick Frydrych  1994 SG Essen 00:26,98
Bahn 6 Christian Siewert  1978 SG Essen 00:27,30
Bahn 7 Justin Laurien  1998 PSV Oberhausen 00:27,90
Bahn 8 Lars Cerny  1991 SG Essen 00:28,08
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noch Wettkampf 11 - 50m Freistil männlich
Lauf 6/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marvin Lohmann  1999 SG Essen 00:26,43
Bahn 2 Philipp Hoffmann  1997 SG Essen 00:26,14
Bahn 3 Timothy Oppotsch  1998 SC Westfalia 04 Herne 00:25,19
Bahn 4 Daniel Gensorowsky  1988 SG Essen 00:23,43
Bahn 5 Rami Nasseef Knaan  1991 SG Essen 00:25,00
Bahn 6 Björn Reese  1987 SG Essen 00:26,02
Bahn 7 Florian Prange  1993 SV Kettwig 1907 00:26,43
Bahn 8 Niklas Serges  1998 SVD Tria Kettwig 00:26,69

Wettkampf 12 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cornelia Reinicke  1965 TVG Steele 1863 00:43,00
Bahn 2 Kerstin Burchhardt  1975 SG Essen 00:41,19
Bahn 3 Erva Yurtseven  2000 SG Essen 00:37,94
Bahn 4 Gloria Löbbert  1975 SG Essen 00:35,69
Bahn 5 Pilar Muzquiz Tutor  1969 SG Essen 00:36,02
Bahn 6 Ursula Weidauer  1964 SG Essen 00:40,05
Bahn 7 Maren Schulze  1973 SG Essen 00:41,19
Bahn 8 Sabine Hempel  1982 SG Essen 36:00,00

Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Angela Waller  1982 SV Kettwig 1907 00:34,36
Bahn 2 Karolin Krause  1985 SG Essen 00:33,00
Bahn 3 Dagmar Wolff  1963 SG Essen 00:32,94
Bahn 4 Stefanie Borchers  1968 SG Essen 00:32,50
Bahn 5 Katharina Gerner  1967 SG Essen 00:32,93
Bahn 6 Miriam Kersten  2000 SG Essen 00:32,95
Bahn 7 Hannah Gerner  2000 SG Essen 00:33,00
Bahn 8 Anna Dorfmüller  1999 Langenberger SV 1897 00:34,38

Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vanessa Orthaus  1996 SG Essen 00:32,12
Bahn 2 Regina Turovska  2000 SG Essen 00:31,64
Bahn 3 Miriam Möll  1990 SG Altenessen 19/26 00:31,14
Bahn 4 Luisa Madeleine Schmidt  2000 SG Essen 00:29,86
Bahn 5 Chiara Rühl  1999 SVD Tria Kettwig 00:30,77
Bahn 6 Monique Ihe  1994 SG Essen 00:31,45
Bahn 7 Nadine Krüger  1992 SV Kettwig 1907 00:31,88
Bahn 8 Clara Schlimpen  2000 SG Essen 00:32,17

http://www.easywk.de


erzeugt mit "EasyWk  vom 28.11.2016" - www.easywk.de

35. Weihnachtsschwimmfest des Polizei-Sportverein Essen Ausrichter: Polizei-Sportverein Essen
Veranstaltungsort: Sportbad Thurmfeld Veranstalter: Polizei-Sportverein Essen

01.12.2016

Seite: 20

noch Wettkampf 12 - 50m Freistil weiblich
Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Weinmeister  1997 SG Essen 00:29,23
Bahn 2 Lisa Reichmann  2000 SG Essen 00:28,97
Bahn 3 Elena Konietzko  1999 PSV Oberhausen 00:28,27
Bahn 4 Katharina Kohlat  1997 SG Essen 00:26,01
Bahn 5 Josephine Oppotsch  1994 SC Westfalia 04 Herne 00:28,08
Bahn 6 Nina Marie Mosen  1999 SVD Tria Kettwig 00:28,68
Bahn 7 Raffaela Böhmer  1999 SG Altenessen 19/26 00:29,22
Bahn 8 Tabea Tölke  1996 SG Essen 00:29,61

Wettkampf 13 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Daniel Luthra  2000 SG Essen 00:44,23
Bahn 3 Lars Tölke  1997 SG Essen 00:35,77
Bahn 4 Frank Woddow  1973 WSV Schermbeck 00:33,61
Bahn 5 Sven Borghoff  1968 SG Essen 00:34,20
Bahn 6 Joel Kömen  2000 SG Essen 00:39,76
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cedric Arndt  1999 SG Essen 00:30,50
Bahn 2 Patrick Frydrych  1994 SG Essen 00:29,13
Bahn 3 Steven Stürenburg  1998 SVD Tria Kettwig 00:28,11
Bahn 4 Daniel Gensorowsky  1988 SG Essen 00:25,59
Bahn 5 Rami Nasseef Knaan  1991 SG Essen 00:28,00
Bahn 6 Timothy Oppotsch  1998 SC Westfalia 04 Herne 00:28,86
Bahn 7 Frederik Bischof  1998 Langenberger SV 1897 00:29,75
Bahn 8 Torben Friese  2000 SG Essen 00:30,95

Wettkampf 14 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Clara Schlimpen  2000 SG Essen 00:39,82
Bahn 4 Stefanie Borchers  1968 SG Essen 00:36,40
Bahn 5 Miriam Kersten  2000 SG Essen 00:37,59
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 14 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Tabea Tölke  1996 SG Essen 00:34,11
Bahn 3 Vicky Rau  1998 SG Essen 00:31,87
Bahn 4 Katharina Kohlat  1997 SG Essen 00:28,17
Bahn 5 Josephine Oppotsch  1994 SC Westfalia 04 Herne 00:31,33
Bahn 6 Lisa Reichmann  2000 SG Essen 00:32,90
Bahn 7 Luisa Madeleine Schmidt  2000 SG Essen 00:35,47
Bahn 8    

Wettkampf 15 - 50m Brust männlich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joel Kruck  1995 SG Essen 00:00,00
Bahn 2 Peter Finger  1961 SG Essen 00:47,11
Bahn 3 Bernward Gels  1969 SG Essen 00:47,11
Bahn 4 Markus Selbach  1970 SG Essen 00:46,08
Bahn 5 Martin Wieser  1975 SG Essen 00:46,24
Bahn 6 Gerrit Angenendt  1984 SG Essen 00:47,11
Bahn 7 Christoph Bieker  1961 SG Essen 00:48,02
Bahn 8    

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kai Kirchmayer  1988 SG Essen 00:44,02
Bahn 2 J.C. Pascal Westermann  1998 Sp.Vg. Schonnebeck 1910 00:43,47
Bahn 3 Joel Kömen  2000 SG Essen 00:42,26
Bahn 4 Kai Bröschet  1998 Langenberger SV 1897 00:39,78
Bahn 5 Philipp Dennis Nawrath  1995 Sp.Vg. Schonnebeck 1910 00:41,34
Bahn 6 Arnd Irmer  1971 SG Essen 00:43,09
Bahn 7 Wolfgang Kaufmann  1964 SVD Tria Kettwig 00:43,76
Bahn 8 Mijo Markic  1971 SG Essen 00:46,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stefan Schramm  1985 SVD Tria Kettwig 00:38,50
Bahn 2 Frederic Balcewicz  2000 SG Essen 00:37,52
Bahn 3 Niklas Serges  1998 SVD Tria Kettwig 00:33,72
Bahn 4 Timothy Oppotsch  1998 SC Westfalia 04 Herne 00:30,62
Bahn 5 Patrick Frydrych  1994 SG Essen 00:32,00
Bahn 6 René Karkau  1999 SG Essen 00:34,66
Bahn 7 Tizian Angenendt  1998 Sp.Vg. Schonnebeck 1910 00:37,84
Bahn 8 Christoph Holtermann  1970 SVD Tria Kettwig 00:39,42
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Wettkampf 16 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Christiane Finger  1964 SG Essen 00:56,55
Bahn 3 Petra Borghoff  1965 SG Essen 00:53,25
Bahn 4 Maren Schulze  1973 SG Essen 00:50,00
Bahn 5 Anne Kathrin Majer  1989 SV Kettwig 1907 00:50,94
Bahn 6 Kerstin Burchhardt  1975 SG Essen 00:53,77
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sandra Bierkandt  1998 SG Essen 00:48,52
Bahn 2 Anna Dorfmüller  1999 Langenberger SV 1897 00:45,63
Bahn 3 Angela Waller  1982 SV Kettwig 1907 00:44,99
Bahn 4 Saskia Bremer  1994 SG Essen 00:42,25
Bahn 5 Heike Hund  1965 SV Kettwig 1907 00:42,37
Bahn 6 Vanessa Orthaus  1996 SG Essen 00:45,01
Bahn 7 Michelle Tran  1997 SG Essen 00:46,54
Bahn 8    

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Pfaff  1999 SG Essen 00:40,30
Bahn 2 Chiara Rühl  1999 SVD Tria Kettwig 00:38,58
Bahn 3 Elena Konietzko  1999 PSV Oberhausen 00:36,78
Bahn 4 Laura Fobbe  2000 SG Essen 00:34,24
Bahn 5 Nina Marie Mosen  1999 SVD Tria Kettwig 00:36,04
Bahn 6 Josephine Oppotsch  1994 SC Westfalia 04 Herne 00:37,80
Bahn 7 Tabea Tölke  1996 SG Essen 00:39,64
Bahn 8 Alina Kohl  2000 SG Essen 00:40,63

Wettkampf 17 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Martin Julius Lorenz  1998 Sp.Vg. Schonnebeck 1910 00:38,59
Bahn 4 Volker Thor  1961 SG Essen 00:37,00
Bahn 5 Dominik Wiegel  2000 SVD Tria Kettwig 00:38,31
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 17 - 50m Rücken männlich
Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Philipp Hoffmann  1997 SG Essen 00:34,00
Bahn 3 Justin Laurien  1998 PSV Oberhausen 00:31,94
Bahn 4 Timothy Oppotsch  1998 SC Westfalia 04 Herne 00:28,18
Bahn 5 Marvin Lohmann  1999 SG Essen 00:30,79
Bahn 6 Torben Friese  2000 SG Essen 00:33,79
Bahn 7 Maximilian Kaufmann  2000 SVD Tria Kettwig 00:37,57
Bahn 8    

Wettkampf 18 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Jennifer Pfannkuche  1974 SG Essen 00:44,47
Bahn 3 Miriam Kersten  2000 SG Essen 00:41,55
Bahn 4 Regina Turovska  2000 SG Essen 00:38,80
Bahn 5 Saskia Katharina Grünendahl  1995 Langenberger SV 1897 00:39,04
Bahn 6 Martina Haack  1988 SG Essen 00:44,12
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Schlimpen  2000 SG Essen 00:37,39
Bahn 2 Miriam Möll  1990 SG Altenessen 19/26 00:35,67
Bahn 3 Raffaela Böhmer  1999 SG Altenessen 19/26 00:32,73
Bahn 4 Laura Fobbe  2000 SG Essen 00:29,56
Bahn 5 Josephine Oppotsch  1994 SC Westfalia 04 Herne 00:32,57
Bahn 6 Lisa Reichmann  2000 SG Essen 00:34,41
Bahn 7 Damla Güzelbey  1997 SG Essen 00:37,08
Bahn 8 Lea Zey  1992 SG Essen 00:38,12
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